
   

                          DETERMINAZIONE N. 536 del 27/04/2014 
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale 29.07.2009 e suc-
cessive modificazioni ed integrazioni - Conferimento incarichi a tempo de-
terminato - Approvazione delle graduatorie definitive di disponibilità azienda-
le 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 536 del 27/04/2014 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 536 del 27/04/2014 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 321 del 12.03.2015 con la quale sono state ap-
provate le graduatorie provvisorie di disponibilità aziendale formate a seguito della pubblicazione 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 53 del 31.12.2014,  di un avviso pubblico finaliz-
zato alla formazione di separate graduatorie di disponibilità da utilizzarsi per il conferimento di in-
carichi provvisori e di sostituzione nel Servizio di Continuità Assistenziale, per il conferimento di in-
carichi per l’assistenza sanitaria in località a forte afflusso turistico a favore di cittadini non residen-
ti, per il conferimento di incarichi per attività di assistenza sanitaria penitenziaria e per il conferi-
mento di incarichi di assistenza agli ospiti convenzionati presso le Residenze Sanitarie Assisten-
ziali locali;  
 
DATO ATTO che la predetta Determinazione Dirigenziale assegnava, ai medici interessati, un ter-
mine di 30 giorni per presentare al Direttore Generale dell’ASL VCO istanza di riesame della loro 
posizione nelle graduatorie provvisoriamente approvate;  

 
RILEVATO che nel termine assegnato sono pervenute n. 2 domande e che a seguito dell’esame 
effettuato si è provveduto alla modifica delle graduatorie in parola; 
 
PRESO ATTO che il Comitato Aziendale per la Medicina Generale ha esaminato le predette gra-
duatorie, nella seduta del 24.04.2015, esprimendo parere favorevole;  
 
RITENUTO, pertanto, di approvare in via definitiva le graduatorie di disponibilità aziendali in argo-
mento finalizzate al conferimento di incarichi provvisori, come dettagliato negli allegati A), B) C), D) 
ed E) che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione dirigenziale; 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 321 del 12.03.2015; 
 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
D E T E R M I N A 

 
1. DI APPROVARE, in virtù delle considerazioni in premessa svolte, le graduatorie definitive di 

disponibilità aziendale, che si allegano al presente atto sotto le lettere A), B), C), D) ed E) che 
costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione dirigenziale, per i 
seguenti servizi: 
a. sostituzione nel Servizio di Continuità Assistenziale, ai sensi dell’art.70 dell’ACN per la di-

sciplina dei rapporti con i medici di Medicina generale del 29/07/2009 e s.m.i. (Allegato A) 
b. assistenza sanitaria in località a forte afflusso turistico a favore di cittadini non residenti (Al-

legato B) 
c. assistenza sanitaria penitenziaria (Allegato C) 
d. assistenza agli ospiti convenzionati presso le Residenze Sanitarie Assistenziali locali (Alle-

gato D) 
e. assistenza agli ospiti convenzionati presso le Residenze Sanitarie Assistenziali locali – 

Graduatoria Suppletiva (Allegato E) 
 
2. DI DISPORRE che le graduatorie di cui a punto 1) del dispositivo avranno efficacia per il perio-

do 01.05.2015 – 30.04.2016    
 
3. DI STABILIRE che le predette graduatorie saranno utilizzate per il conferimento di incarichi 

conseguentemente al verificarsi di situazioni di carenza nell’organico di continuità assistenziale 
ovvero di carenza assistenziale negli altri servizi suindicati   



   

                          DETERMINAZIONE N. 536 del 27/04/2014 
 

4 di 5 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

Il Responsabile del Procedimento  
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

Dr. Romano FERRARI 

 

IL DIRETTORE DEL 
DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

Dr. Romano FERRARI 

 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE DETER-

MINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 536 del 27/04/2014 
 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente provvedi-
mento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti Strut-
ture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

X DIST. 0  F  REF   

X DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

